[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       19.02.2025          №      19
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О признании утратившими силу некоторых решений Советов сельских поселений Великоустюгского муниципального района

Руководствуясь решением Великоустюгской Думы от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения:
а) Совета сельского поселения Марденгское от 15.06.2010 № 12 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Марденгское»;
б) Совета сельского поселения Усть-Алексеевское от 13.06.2017 № 14 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Усть-Алексеевское».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png